
 

 

UCHWAŁA NR XL/308/2023 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

15 763,66 0,00 

 
75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

15 763,66 0,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 763,66  

758   Różne rozliczenia 47 010,00 0,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
44 485,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 485,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 2 525,00 0,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 525,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
96 024,74 0,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

96 024,74 0,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

96 024,74  

 
- dotacja z NFOŚiGW na zadnie pn. 

"Ożanna - EkoPrzestrzeń" w ramach 
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1764



programu priorytetowego "Program 

Regionalnego Wsparcia Edukacji 

Ekologicznej" 

 RAZEM 158 798,40 0,00 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 158 798,40 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 47 010,00 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 47 010,00 0,00 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 425,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 485,00  

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

100,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
111 788,40 0,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

111 788,40 0,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 020,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 568,40  

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00  

 RAZEM 158 798,40 0,00 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 158 798,40 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1764


		2023-03-27T12:10:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




